
Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft 2022 15.05.2021

Herren

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Bernd 292 313 605 1 605

2 Holger 287 306 593 1 593

3 Michael Strasser 272 270 542 1 542

4 Uli 247 265 512 1 512

5 Andreas 231 248 479 1 479

6 Steve 213 245 458 1 458

Damen

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Jana 292 280 572 1 572

2 Anna 174 202 376 1 376

Blank Damen

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Nici 273 276 549 1 549

Blank Master m

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Ernst 219 205 424 1 424

2 Michael D. 91 116 207 1 207

Senioren

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Kurt 277 265 542 1 542

Jugend m

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Philipp 233 255 488 1 488

Jugend w

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Felicia 143 190 333 1 333

Schüler A m

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Marco 251 249 500 1 500

Schüler A w

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Soley 274 256 530 1 530

Anfänger

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt 10er

1 Felix 253 254 507 1 507 5

2 Dana 257 250 507 1 507 3

3 Sandra 231 259 490 1 490



Blutige Anfänger

Platz Name Ringzahl

Durchgang 1 Durchgang 2 Summe Faktor Gesamt

1 Eyyüb 63 81 144 1 144

2 Leo 64 56 120 1 120

Mannschaft

Platz Name Ringzahl

1 Die 3 Muskeltiere 1647

Michael Strasser 542

Bernd 605

Marco 500

2 PUH!!!nicht Poop 1593

Holger 593

Philipp 488

Uli 512

3 Frauenpower 1455

Jana 572

Anna 376

Dana 507

4 FSK 1405

Felicia 333

Soley 530

Kurt 542

5 Oben Ohne 1180

Nici 549

Ernst 424

Michael D. 207

6 Hier könnte ihre Werbung stehen 1117

Felix 507

Sandra 490

Leo 120

7 Two and a half girl 937

Kathi 0

Andreas 479

Steve 458


